

**ESTADO DE MINAS GERAIS**

MUNICIPIO DE FORMIGA

**CNPJ:** 16.784.720/0001-25

**Telephone:** (37) 3329-1800

**Endereço:** Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro

**CEP:** 35570-128 - Formiga

## PREGÃO ELETRÔNICO

**Nr.: 60/2024**

**Processo Adm.:**

**137/2024**

**Data do Processo:**

**13/08/2024**

## MAPA DE APURAÇÃO

- |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| a) <b>Nr. Processo:</b>        | 137/2024                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| b) <b>Nr. Licitação:</b>       | 60/2024 - PE                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| c) <b>Modalidade:</b>          | Pregão eletrônico                                                                                                                                                                                                                                                             |
| d) <b>Data de Homologação:</b> | 24/09/2024                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| e) <b>Objeto da Licitação:</b> | Aquisição de materiais de expediente que serão utilizados na manutenção de atividades realizadas nas diversas secretarias, bem como para atender os convênios firmados com a Polícia Militar, Polícia Militar do Meio Ambiente, Polícia Civil, Corpo de Bombeiros e TG-04030. |

**Participante: Comercial Artigos de Escritório e Papelaria Barcelona Ltda**

[illegible]

**Participante: Comercial Grossi Atacado e Varejo Ltda**

|                               |            |                                                                                      |          |    |       |                  |
|-------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------|------------------|
| 6                             | 403454182  | Elástico látex amarelo (gominha). Pacote com noRED BOR<br>mínimo 500 g               | 189,000  | PT | 11,30 | 2.135,70         |
| 7                             | 2000202572 | Fita de cetim. Diversas cores. Tamanho de 30mmCIRCULO<br>a 40mm. Rolo com 10 metros. | 15,000   | RL | 11,00 | 165,00           |
| 13                            | 403464740  | Pasta classificadora com grampo plásticoDELUCA<br>estendido                          | 5.260,00 | Un | 4,40  | 23.144,00        |
| 14                            | 2000202573 | Pompom tamanho 14mm. Cores diversas. PacoteNYBC<br>com 100 unidades.                 | 15,000   | PT | 18,37 | 275,55           |
| 15                            | 403470634  | Saco plástico A4 para pasta catálogo, 0,12 micrasACP                                 | 7.503,00 | Un | 0,25  | 1.875,75         |
| <b>Total do Participante:</b> |            |                                                                                      |          |    |       | <b>27.596,00</b> |

**Participante: LOJA DO AENDES LTDA**[illegible]

**Participante: Primer Soluções Ltda**

|    |           |                                                           |          |          |    |                               |                  |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------|----------|----------|----|-------------------------------|------------------|
| 12 | 403470588 | Papel A4 alcalino/branco. 75 g/m2. Pacote com 500 folhas. | NACIONAL | 2.225,00 | PT | 19,85                         | 44.166,25        |
|    |           |                                                           |          |          |    | <b>Total do Participante:</b> | <b>44.166,25</b> |

**Total Geral: 319.434,51**

Formiga, 24/09/2024

Assinatura do Responsável